
 

 
 
       Wrocław, dn. 12.07.2022 r. 

 
 
 

 
 
nr postępowania: BZP.272.7.2022.KWK 

 
Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego 
postępowania) 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: 
„Dostawa kamery cyfrowej z modułem sterującym i łącznikiem do mikroskopu 

stereoskopowego Leica M205C”. 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 12.07.2022 r. o godz. 
11:00. 

  
Zamawiający informuje, że złożona została następująca oferta: 
 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryteria odczytane na 

otwarciu  

1 

 
CellService Grzegorz Kołodziej 

ul. Podchorążych 4 
 60-143 Poznań 

 
 

 

C – 70 614,30 PLN 
G – 24 miesiące 
T – 2 tygodnie 

  
Kryterium 1: Cena (C) - 60%  
Kryterium 2: Okres gwarancji (G) - 20% 
Kryterium 3: Termin realizacji (T) - 20%  
 

 
 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
Katarzyna Wilczek-Kozioł 

 


